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DIGITALIZADOR ACER ASPIRE V5-571PG PID08147

Modelo : DGT-V5-571P

DIGITALIZADOR ACER ASPIRE V5-571PG PID08147

Fabricante : Acer

    
        
            
             Digitalizador para os seguintes modelos:
            
        
    

    
        
            
            Acer
            
        
        
            
            Aspire
            
        
        
            
            V5-531P 
            
        
        
            
            V5-571
            
        
        
            
            V5-571P 
            
        
        
            
            V5-571PG
            
        
        
            
            V5-571PGB
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            Part-Numbers compatíveis: 
            
        
        
            
            E226116 * 94.1564f03.102 * Y022601NC02Z *
94.1564F03.102-3/.1
            
        
        
            
            (não é uma lista completa).
            
        
        
            
             Formas de encontrar o seu produto digite Ctrl + F ou
aqui NoteBooks Spares ou aqui todos
            
        
        
            
            Ou pelo nosso formulário Serviço via web
            
        
        
            
             *Nota*:
            
        
        
            
            Em caso de encomenda ou informações adicionais
deverá introduzir a Marca o Model e o S/N do seu Portátil  no
campo de Observações
            
        
        
            
            Garantia: 12 Meses
            
        
        
            
            Cor: Moldura Preta
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Preço: €70,17IVA Incluído  (€57,05 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Quinta 08 Outubro, 2020
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